

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY OSIEDLA TRAUGUTTA ZA ROK 2019

Rada Osiedla Traugutta rozpoczęła swoją działalność 6 maja 2019 roku i liczyła 15 osób.

Dnia 20 maja 2019 r. wybrano skład osobowy Rady oraz Zarząd jak poniżej:

Przewodniczący Rady:	Pachucki Łukasz
Wiceprzewodnicząca Rady:	Romel Paulina
Członkowie Rady:	Bakuła Jarosław, Bednarczyk Mariusz, Kędzierska Anna, Kowalczyk Ewelina, Kruczyk Małgorzata, Marchewka Agnieszka, Radwański Leszek, Rutkowski Andrzej, Kamińska Grażyna, Robak Paweł
Przewodnicząca Zarządu:	Stryjewska Katarzyna
Wiceprzewodnicząca Zarządu:	Garbulewska Renata
Członek Zarządu:	Nowaczyk Natalia

Zmiany osobowe w okresie funkcjonowania Rady:

W styczniu 2020 roku zmarł jeden z Członków Rady Osiedla Traugutta - p. Robak Paweł. Ponadto Zarząd Osiedla Traugutta, zgodnie ze Statutem, wygasił mandat p. Grażyny Kamińskiej na skutek utraty prawa wybieralności. Na dzień sporządzenia sprawozdania Rada Osiedla Traugutta liczy 13 osób. Wybory uzupełniające odbędą się niezwłocznie po wydaniu stosownego ogłoszenia przez Prezydenta Miasta Ostrołęki.

Przebieg działalności Rady w 2019 roku:

W związku z dotychczasowym brakiem stałego lokalu zebrań dla Rady Osiedla Traugutta, Zarząd wystosował pisemną prośbę do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. o udostępnienie istniejącej w siedzibie Przedsiębiorstwa, przy ul. Kurpiowskiej 21 (na obszarze działania Rady), sali spotkań. Na skutek złożonego pisma i uzyskanej zgody, zebrania Rady Osiedla od jesieni 2019 r., mogą odbywać się w stałej lokalizacji, w siedzibie OPWiK.

Staraniem Członków Rady Osiedla w 2019 roku złożony został wniosek inwestycyjny w ramach programu Budżet Obywatelski – Ostrołęka 2020 na realizację przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie terenu na os. Traugutta”, obejmującego m.in. zakup i posadowienie urządzeń zabawowych dla dzieci oraz montaż kamery monitoringu wizyjnego. Ostatecznie, liczbą 242 głosów, projekt został przeznaczony do realizacji na kwotę finansowania 102 000,00 zł.

Dnia 2 czerwca 2019 r. Rada Osiedla Traugutta wzięła czynny udział w festynie „Spotkania Spółdzielcze”, organizowanym m.in. przez Spółdzielnię Mieszkaniową PARKOWA w Parku Miejskim. Członkowie Rady prowadzili gry i konkursy dla dzieci, gdzie nagrody zostały ufundowane ze środków Rady Osiedla Traugutta.

Dnia 29 czerwca 2019 r. na Plaży Miejskiej odbył się IV Kurpiowski Rajd Motocyklowy i Rodzinne Grillowanie, którego Rada Osiedla Traugutta była jednym ze współorganizatorów.

W harmonogramie wakacyjnym Radosnego Światlicobusu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, staraniem Rady Osiedla, ujęte zostały regularne wizyty animatorów na osiedlowym boisku przy ul. Filochowskiego „Sana”. Ze środków Rady sfinansowano wodę mineralną oraz słodczyce dla wszystkich dzieci biorących udział w zabawach.

Dnia 11 sierpnia 2019 r. Rada Osiedla Traugutta brała udział w VI Trzeźwościowym Biegu Przelajowym Cross „Na ostrej łące”.

Dnia 7 września 2019 r. na terenie przy ulicy Filochowskiego „Sana” Rada Osiedla Traugutta we współpracy z mieszkańcami osiedla zorganizowała Festyn Osiedlowy. Nakładem pracy i zaangażowania wszystkich członków zorganizowano m.in. wspólne darmowe grillowanie dla mieszkańców, gry i konkursy z nagrodami dla dzieci i dorosłych, udostępniono mieszkańcom nieodpłatnie watę cukrową i popcorn oraz dmuchany plac zabaw.

Dnia 22 grudnia 2019 r. odbyła się Wigilia Osiedlowa pod hasłem „Podziel się opłatkiem z sąsiadem” – spotkanie ogólnodostępne, na terenie przy ul. Filochowskiego „Sana”, na które zaproszeni zostali wszystkich chętni mieszkańcy osiedla.

Rada Osiedla Traugutta na bieżąco zgłasza potrzeby koszenia traw, przycinania krzewów oraz usuwania wszelkich awarii i usterek, identyfikowanych na terenie osiedla. Zarząd Osiedla i Przewodniczący Rady są w stałym kontakcie z dzielnicowym osiedla z ramienia Komendy Miejskiej Policji oraz Straży Miejskiej.

W 2019 roku Rada złożyła 4. obszernie wnioski do Urzędu Miasta. Na podstawie przedkładanych pism na osiedlu zrealizowano m.in.:

1. pielęgnacyjną przycinkę gałęzi drzew wzdłuż ul. 22 Lipca, które bezpośrednio zagrażały bezpieczeństwu przechodniów oraz wchodziły bezpośrednio na przebiegające linie energetyczne
2. dostawienie śmietniczek osiedlowych
3. uzupełnienie tłucznia na nieutwardzonym odcinku ul. Czeczotka
4. odnowienie i prostowanie przęsła ogrodzenia terenu przy ul. Filochowskiego „Sana”
5. umieszczenie regulaminu korzystania z terenu przy ul. Filochowskiego „Sana”
6. naprawę oraz przeniesienie tablicy ogłoszeń Rady na ul. 22 Lipca

Ponadto dnia 06.12.2019 r. odbyło się posiedzenie terenowe Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na osiedlu, wynikiem czego Prezydent Miasta Ostrołęki podjął decyzję o ustanowieniu całego osiedla strefą ograniczenia prędkości do 40 km/h (poza ulicami dotychczas oznakowanymi jako strefa zamieszkania, gdzie obowiązuje 20 km/h) oraz o wybudowaniu wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Filochowskiego „Sana” i progu zwalniającego na ul. Zwycięzców.

W grudniu 2019 r. przedstawiciele Rady Osiedla rozpoczęły rozmowy z firmą Stora Enso w Ostrołęce nt. hałasu pracy rębaków, który ma wpływ na jakość życia mieszkańców osiedla.

Wynik finansowy działalności Rady:

Zarząd Osiedla Traugutta w roku 2019 dysponował kwotą 4 300,00 zł, w tym 4 200,00 zł środki statutowe Rady i 100 zł, pochodzące z dotacji. Z całej dostępnej kwoty, Rada Osiedla Traugutta wydatkowała 4 299,78 zł. Kwotę 464,95 zł w okresie 01-04.2019 r. rozdysponował poprzedni skład Rady Osiedla (dostępne środki na dzień 20.05.2019 r. wynosiły 3 835,05 zł).

Z całej dostępnej kwoty, Rada Osiedla Traugutta, wybrana w maju 2019 roku, w okresie swojego funkcjonowania wydatkowała 3 834,83 zł, z przeznaczeniem na:

1. udział w festynie „Spotkania Spółdzielcze”,
2. udział w IV Kurpiowskim Rajdzie Motocyklowym i Rodzinnym Grillowaniu,
3. zakup wody mineralnej oraz słodczy dla dzieci, biorących udział w zabawach wakacyjnych,
4. udział w VI Trzeźwościowym Biegu Przelajowym Cross „Na ostrej łące”,
5. organizację własnego Festynu Osiedlowego,
6. organizację Wigilii Osiedlowej „Podziel się opłatkiem z sąsiadem”.

Przewodnicząca
Zarządu Osiedla Traugutta,

Katarzyna Stryjewską